
B  I  L  T  E  N  br. 2

Kraljevo 18/19.09.2021.

KVALIFIKACIJE KUP-a SRBIJE za ST.JUNIORE/KE

FINALE KUP-a CENTRALNE SRBIJE za ST.JUNIORE/KE

PRVENSTVO CENTRALNE SRBIJE za ST.JUNIORE/KE

ORGANIZATOR:

ATLETSKI SAVEZ CENTRALNE SRBIJE

REZULTATI



100 m Ž
 pozicija

staza 

vetar:-1.2

3 1 Živković Daria 2005-08-29 KRU 12.82 8

4 2 Pejatović Jana 2004-06-11 POP 13.69 7

7 3 Kocić Sanja 2003-03-05 VŽJ 13.72 6

5 4 Baković Sara 2007-03-07 POP 13.74 5

6 5 Vasić Tijana 2005-07-07 RKG 13.99 4

1 6 Milosavljević Elena 2007-04-06 JAG 14.19 3

2 7 Josifljević Jovana 2003-09-11 KRA 14.54 2

200 m Ž
 pozicija

staza 

I grupa

3 1 Živković Daria 2005-08-29 KRU 25.95

4 2 Pavlović Anja 2006-10-06 VVA 26.48

2 3 Maletić Lena 2006-10-03 MZA 27.01

6 4 Marković Anastasija 2002-12-15 KRA 28.39

5 5 Baković Branka 2004-01-04 FAP 29.40

1 6 Nenadović Milica 2005-05-15 SPB 30.14

7 Gojak Milica 2003-03-11 RKG NS

II grupa

4 1 Pejatović Jana 2004-06-11 POP 28.06

3 2 Josifljević Jovana 2003-09-11 KRA 29.63

2 3 Milutinović Miona 2006-04-20 JAG 30.09

5 4 Jovanović Lena 2005-06-17 JAG 30.44

6 Krstić Andjela 2004-06-15 KRA NS

III grupa

6 1 Perović Nataša 2006-07-18 SPB 26.83

4 2 Baković Sara 2007-03-07 POP 28.64

5 3 Nasković Anja 2006-06-16 JAG 30.66

3 4 Pantelić Ksenija 2006-06-06 KRA 31.48

2 5 Tešić Iva 2006-07-22 JAG 33.91

KVALIFIKACIJE KUP-a SRBIJE za ST.JUNIORE/KE

FINALE KUP-a CENTRALNE SRBIJE za ST.JUNIORE/KE

PRVENSTVO CENTRALNE SRBIJE za ST.JUNIORE/KE

ZVANIČNI REZULTATI

18/19.09.2021.

Kraljevo

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat Bodovi

ŽENE

Rezultat BodoviPlasman Prezime Ime Datum rođenja Klub



200 m Ž
 pozicija

staza 

3 1 Živković Daria 2005-08-29 KRU 25.95 8

4 2 Pavlović Anja 2006-10-06 VVA 26.48 7

6 3 Perović Nataša 2006-07-18 SPB 26.83 6

2 4 Maletić Lena 2006-10-03 MZA 27.01 5

4 5 Pejatović Jana 2004-06-11 POP 28.06 4

6 6 Marković Anastasija 2002-12-15 KRA 28.39 3

4 7 Baković Sara 2007-03-07 POP 28.64 2

5 8 Baković Branka 2004-01-04 FAP 29.40 1

3 9 Josifljević Jovana 2003-09-11 KRA 29.63

2 10 Milutinović Miona 2006-04-20 JAG 30.09

1 11 Nenadović Milica 2005-05-15 SPB 30.14

5 12 Jovanović Lena 2005-06-17 JAG 30.44

5 13 Nasković Anja 2006-06-16 JAG 30.66

3 14 Pantelić Ksenija 2006-06-06 KRA 31.48

2 15 Tešić Iva 2006-07-22 JAG 33.91

7 Gojak Milica 2003-03-11 RKG NS

6 Krstić Andjela 2004-06-15 KRA NS

400 m Ž
 pozicija

staza 

4 1 Maletić Iva 2003-10-08 MZA 58.26 8

5 2 Maletić Lena 2006-10-03 MZA 58.43 7

1 3 Rajić Maša 2007-12-05 POŽ 58.49 6

3 4 Pavlović Anja 2006-10-06 VVA 59.87 5

7 5 Gajović Milica 2003-07-31 RKG 1:03.30 4

2 6 Marković Anastasija 2002-12-15 KRA 1:06.85 3

6 7 Baković Branka 2004-01-04 FAP 1:07.03 2

Krstić Anđela 2004-06-15 KRA NS

Jovanović Nina 2007-10-17 KRU NS

800m Ž

 pozicija

staza 

2 1 Rajić Maša 2007-12-05 POŽ 2:15.79 8

3 2 Maletić Iva 2003-10-08 MZA 2:16.81 7

1 3 Rogožarski Katarina 2005-11-23 POŽ 2:21.42 6

4 4 Ranđelović Janja 2007-08-01 POŽ 2:33.51 5

6 5 Stojković Danica 2007-06-14 POŽ 3:00.12 4

5 Jovanović Nina 2007-10-17 KRU NS

 1500 m Ž
 pozicija

staza 

6 1 Rogožarski Katarina 2005-11-23 POŽ 4:49.77 8

3 2 Ranđelović Janja 2007-08-01 POŽ 4:52.07 7

1 3 Arsenijević Iva 2004-01-25 MOĆ 4:55.53 6

2 4 Nikolić Lenka 2006-12-15 NOP 5:01.68 5

5 5 Stojanović Kristina 2004-12-05 POŽ 5:29.56 4

4 6 Stojković Danica 2007-06-14 POŽ 6:08.63 3

7 Milosavljević Andrea 2007-01-04 SMD NS

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat

UKUPAN PLASMAN

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat Bodovi

Bodovi

Rezultat BodoviPlasman Prezime Ime Datum rođenja Klub

UKUPAN PLASMAN

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat Bodovi



3000 m Ž

 pozicija

staza 

2 1 Nikolić Lenka 2006-12-15 NOP 10:20.54 8

1 2 Arsenijević Iva 2004-01-25 MOĆ 11:21.31 7

3 3 Stojanović Kristina 2004-12-05 POŽ 12:07.63 6

4 Žunić Milica 2003-06-23 UZI NS

5000 m Ž
 pozicija

staza 

4 Žunić Milica 2003-06-23 UŽI čl.17.1.19

3 Stanković Jovana 2005-07-14 SMD NS

4 x 100 m Ž

 pozicija
staza 

RKG

Vasić Tijana 2005-07-07 RKG

Veljković Ana Sofija 2006-01-29 RKG

Gajović Milica 2003-07-31 RKG

Stevanović Magdalena 2005-03-25 RKG

KRU

Ilijević Miona 2003-05-31 KRU

Stojković Teodora 2005-08-27 KRU

Slavković Milica 2004-08-24 KRU

Živković Daria 2005-08-29 KRU

FAP

Berbo Asija 2006-05-23 FAP

Baković Branka 2004-01-04 FAP

Janović Jana 2006-10-25 FAP

Dragutinović Jana 2003-12-23 FAP

KRA

Stanković Katarina 2005-04-06 KRA

Pantelić Ksenija 2006-06-06 KRA

Josifljević Jovana 2003-09-11 KRA

Marković Anastasija 2002-12-15 KRA

4 x 400 m Ž

 pozicija

staza 

JAG

Jovanović Lena 2005-06-17 JAG

Milosavljević Elena 2007-04-06 JAG

Nasković Anja 2005-11-28 JAG

Milutinović Miona 2006-04-20 JAG

FAP

Dragutinović Jana 2003-12-23 FAP

Janović Jana 2006-10-25 FAP

Berbo Asija 2006-05-23 FAP

Baković Branka 2004-01-04 FAP

KRA

Stanimirovic Maja 2005-08-03 KRA

Josifljević Jovana 2003-09-11 KRA

Stanković Katarina 2005-04-06 KRA

Marković Anastasija 2002-12-15 KRA

5 3 54.69 6

3 DSK TR.24.7

Bodovi

6 1 53.20 8

4 2 54.54 7

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat

Rezultat Bodovi

Rezultat BodoviPlasman Prezime Ime Datum rođenja Klub

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat Bodovi

3 1 4:46.15 8

5 2 4:52.88 7

4 3 5:02.20 6



5000 m hodanje Ž
 pozicija

staza 

1 1 Nedeljković Anja 2004-05-24 KRU 25:58.76 8

4 2 Stanković Mina 2006-01-22 PIR 32:29.70 7

3 3 Mitrović Lara 2006-09-25 KRU 33:24.12 6

2 Danilović Una 2003-12-12 KRU NS

100 m prepone Ž /0.838/

 pozicija

staza 

vetar: -0.7

4 1 Slavković Milica 2004-08-24 KRU 16.08 8

5 2 Stevanović Magdalena 2005-03-25 RKG 16.32 7

2 3 Dragutinović Jana 2003-12-23 FAP 17.93 6

3 4 Stanković Katarina 2005-04-06 KRA 19.48 5

6 Gojak Milica 2003-03-11 RKG NS

400 m prepone Ž /0.762/

 pozicija

staza 

Stanković Katarina 2005-04-06 KRA 

NAPOMENA: Po propozicijama čl.17.1.19 ova takmičar/ka ide direktno u finale

3000 m stipl Ž /0.762/

 pozicija

staza 

Stanković Jovana 2005-07-14 SMD

NAPOMENA: Po propozicijama čl.17.1.19 ova takmičar/ka ide direktno u finale

Skok uvis Ž

 pozicija

staza 

3 1 Vojinović Natalija 2007-09-09 KRU 166 8

4 2 Pejatović Nikolina 2006-01-06 POP 162 7

1 3 Dragutinović Jana 2003-12-23 FAP 162 6

2 4 Stanković Katarina 2005-04-06 KRA 145 5

130 135 140 145 150 154

158 162 166 176

- O O O O O

O XXO XXX

O O XO XO XXX

- - O - O O

O XO XXO XXX

- - - O O O

O O XXX

Rezultat Bodovi

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat

POKUŠAJI
Rezultat

162

145

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub

Klub

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat Bodovi

Rezultat Bodovi

Rezultat Bodovi

Bodovi

Plasman Prezime Ime Datum rođenja

166

Pejatović Nikolina 162

Vojinović Natalija

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub

Dragutinović Jana

PREZIME I IME

Stanković Katarina



Skok udalj Ž

 pozicija

staza 

1 1 Dragutinović Jana 2003-12-23 FAP 6.04 8

6 2 Stevanović Magdalena 2005-03-25 RKG 5.50 7

2 3 Berbo Asija 2006-05-23 FAP 5.19 6

7 4 Veljković Ana Sofija 2006-01-29 RKG 4.97 5

9 5 Slavković Milica 2004-08-24 KRU 4.67 4

10 6 Miladinović Iva 2003-06-02 VŽJ 4.61 3

5 7 Milosavljević Elena 2007-04-06 JAG 4.57 2

8 8 Petrović Ines 2003-10-07 TGM 4.56 1

3 9 Janović Jana 2006-10-25 FAP 4.34

4 10 Jovanović Lena 2005-06-17 JAG 3.78

Dragutinović Jana 5.94/+1.4 6.04/+0.4 5.90/+1.0 5.86/+0.4 6.04

Stevanović Magdalena X X 5.17/+0.4 5.50/+0.7 5.50

Berbo Asija 4.57/+1.2 4.75/+0.5 4.80/-0.1 5.19/+1.0 5.19

Veljković Ana Sofija 4.56/+1.4 4.93/+0.3 4.85/+0.3 4.97/-0.1 4.97

Slavkoivić Milica 4.67/+1.2 4.44/-0.0 4.33/-0.0 X 4.67

Miladinović Iva 4.18/+0.4 4.33/+1.1 4.61/+0.3 X 4.61

Milosavljevič Elena X 4.57/+0.4 4.38/+0.3 X 4.57

Petrović Ines 4.27/+0.7 4.22/+0.1 4.28/+0.1 4.56/+1.1 4.56

Janović Jana 4.00/+0.6 4.34/+0.5 4.25/+0.2 X 4.34

Jovanović Lena 3.78/+0.8 3.70/+0.3 3.61/+1.0 r 3.78

Troskok Ž
 pozicija

staza 

1 1 Dragutinović Jana 2003-12-23 FAP 12.38 8

5 2 Stevanović Magdalena 2005-03-25 RKG 11.32 7

6 3 Veljković Ana Sofija 2006-01-29 RKG 10.47 6

2 4 Berbo Asija 2006-05-23 FAP 10.46 5

7 5 Miladinović Iva 2003-06-02 VŽJ 10.43 4

8 6 Petrović Ines 2003-10-07 TGM 10.22 3

3 7 Janović Jana 2006-10-25 FAP 9.60 2

4 8 Stanković Katarina 2005-04-06 KRA 8.92 1

Dragutinović Jana 12.21/-0.1 X 12.38/-0.1 r 12.38

Stevanović Magdalena 11.18/+0.0 11.32/-0.4 10.12/-0.6 r 11.32

Veljković Ana Sofija X 9.09/-0.2 10.47/-0.9 X 10.47

Berbo Asija 10.44/+0.3 10.46/+0.3 10.13/+0.3 10.33/+0.2 10.46

Miladinović Iva X 10.23/-0.1 10.43/-0.1 10.37/+0.2 10.43

Petrović Ines 10.22/+0.1 X 10.18/+0.1 10.00/+0.1 10.22

Janović Jana 9.00/+0.1 9.60/+0.6 X 9.36/+0.1 9.60

Stanković Katarina 8.92/+0.1 8.79/+0.3 8.62/-0.0 8.79/-0.2 8.92

PREZIME I IME

POKUŠAJI
Rezultat

I II III IV

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub BodoviRezultat

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat Bodovi

PREZIME I IME

POKUŠAJI
Rezultat

I II III IV



Bacanje kugle Ž 4kg
 pozicija

staza 

8 1 Obradović Anđela 2005-03-14 SLČ 12.85 8

7 2 Poznanović Milica 2003-06-24 AŠKT 10.79 7

2 3 Ilijević Miona 2003-05-31 KRU 9.61 6

6 4 Miladinović Iva 2003-06-02 VŽJ 7.07 5

4 5 Slavković Milica 2004-08-24 KRU 6.84 4

1 6 Marković Anastasija 2002-12-15 KRA 6.69 3

5 7 Kocić Sanja 2003-03-05 VŽJ 6.12 2

3 8 Stojković Teodora 2005-08-27 KRU 5.99 1

Marković Anastasija - 6.39 6.69 5.96 6.69

Ilijević Miona 9.61 9.19 8.57 8.50 9.61

Stojković Teodora 5.87 5.93 5.85 5.99 5.99

Slavković Milica 6.84 X 6.78 4.89 6.84

Kocić Sanja 5.72 6.12 5.58 5.76 6.12

Miladinović Iva 6.65 6.95 6.77 7.07 7.07

Poznanović Milica X X 10.79 10.76 10.79

Obradović Anđela X 12.85 X 12.19 12.85

Bacanje diska Ž 1kg
 pozicija

staza 

5 1 Poznanović Milica 2003-06-24 AŠKT 36.58 8

4 2 Ilijević Miona 2003-05-31 KRU 32.74 7

3 3 Stojković Teodora 2005-08-27 KRU 28.52 6

2 4 Radoman Staša 2006-06-06 TGM 27.61 5

1 5 Stanimirović Maja 2005-08-03 KRA 17.21 4

Poznanović Milica X X 36.58 35.05 36.58

Ilijević Miona 30.87 32.57 32.78 32.74 32.74

Stojković Teodora 23.44 21.8 28.52 28.11 28.52

Radoman Staša 24.32 X 24.91 27.61 27.61

Stanimirović Maja 15.69 17.21 X 15.24 17.21

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat

II III IV

Bodovi

PREZIME I IME

POKUŠAJI
Rezultat

I

Rezultat Bodovi

PREZIME I IME

POKUŠAJI
Rezultat

I II III IV

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub



Bacanje kladiva Ž 4kg

 pozicija

staza 

2 1 Ilijević Miona 2003-05-31 KRU 18.77 8

3 2 Stojković Teodora 2005-08-27 KRU 17.52 7

4 3 Kocić Sanja 2003-03-05 VŽJ 17.16 6

1 4 Stanimirovic Maja 2005-08-03 KRA 16.68 5

5 Pavlović Tamara 2003-08-21 AŠKT NS

Ilijević Miona 17.61 X 18.77 18.45 18.77

Stojković Teodora 17.52 16.33 16.40 15.59 17.52

Kocić Sanja 17.16 14.43 14.20 15.88 17.16

Stanimirović Maja 14.98 16.68 X 16.67 16.68

Pavlović Tamara NS

Bacanje koplja Ž 600g
 pozicija

staza 

1 1 Stanimirovic Maja 2005-08-03 KRA 21.89 8

2 2 Ilijević Miona 2003-05-31 KRU 21.54 7

4 3 Slavković Milica 2004-08-24 KRU 20.23 6

3 4 Stojković Teodora 2005-08-27 KRU 13.42 5

Stanimirović Maja 21.89 19.09 21.12 19.94 21.89

Ilijević Miona 18.59 20.91 21.52 21.54 21.54

Slavković Milica 20.23 19.47 20.21 15.08 20.23

Stojković Teodora 12.01 13.42 - - 13.42

Datum rođenja Klub Rezultat Bodovi

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat Bodovi

PREZIME I IME

POKUŠAJI
Rezultat

I II III IV

PREZIME I IME

POKUŠAJI
Rezultat

I II III IV

Plasman Prezime Ime



JUNIORKE ukupno
KLUB bodova

KRU 8 14 8 18 13 7 68 1

RKG 4 4 7 13 8 36 2

FAP 2 6 15 6 29 3

POŽ 6 22 28 4

KRA 2 3 5 1 8 4 23 5

MZA 15 15 6

POP 12 12 7

VŽJ 6 4 10 8

AŠKT 8 8 9

TGM 3 5 8 10

PIR 7 7 11

MOĆ 6 6 12

NOP 5 5 13

VVA 5 5 13

JAG 3 3 15

KAR 0

ABB 0

CER 0

MKŠ 0

SLČ 0

SMD 0

SPB 0

UŽI 0

100m Plasman

EKIPNI PLASMAN KUPA CENTRALNE SRBIJE ZA JUNIORE / KE   2021.

I DAN

4x100mdiskkopljetroskok100m pr.
5.000m
hodanje

1500m400m



JUNIORKE ukupno

KLUB bodova

KRU 68 8 8 4 15 11 114 1

POŽ 28 23 6 57 2

FAP 29 1 6 14 7 57 3

RKG 36 12 48 4

KRA 23 3 5 5 3 6 45 5

MZA 15 5 7 27 6

VŽJ 10 3 6 7 26 7

POP 12 6 7 25 8

AŠKT 8 7 15 9

NOP 5 8 13 10

JAG 3 2 8 13 11

MOĆ 6 7 13 12

VVA 5 7 12 13

TGM 8 1 9 14

SLČ 0 8 8 15

PIR 7 7 16

SPB 0 6 6 17

KAR 4 4 18

ABB 0 0
CER 0 0
MKŠ 0 0
SMD 0 0
UŽI 0 0

36 30 21 26 36 26 36

I DAN plasman

EKIPNI PLASMAN KUPA CENTRALNE SRBIJE ZA JUNIORE / KE   2021.

4X400Mkuglakladivodaljvis3000m800m200m



100 m M
 pozicija

staza 

I grupa vetar:+1.2

3 1 Popović Andrija 2003-04-20 KRA 11.25

7 2 Jelenić Nikola 2004-22-05 KRA 11.58

4 3 Tadić Nemanja 2003-03-14 CER 11.82

5 4 Jevremović Kosta 2004-05-27 KRU 11.83

6 5 Korićanin Blagoje 2006-03-31 KAR 12.47

2 6 Stojanović Aleksandar 2004-05-02 RKG 13.44

II grupa vetar:-1.1

6 1 Popović Ognjen 2004-11-30 RKG 11.41

2 2 Radosavljević Mladen 2005-08-06 RKG 11.66

4 3 Prijović Nikola 2004-07-16 FAP 11.67

5 4 Arsić Marko 2003-05-27 MOĆ 11.98

7 5 Bulatović Danilo 2006-08-20 KRU 12.58

3 6 Budimir Stefan 2006-08-12 POŽ 12.98

III grupa vetar:-1.0

4 1 Tumbul Anes 2003-03-09 POP 11.70

5 2 Rovčanin Emir 2002-04-11 POP 11.97

6 3 Preljević Sanin 2004-08-26 POP 12.08

3 4 Prole Vladimir 2005-02-01 KRA 12.26

2 5 Mijajilović Aleksa 2005-11-20 RKG 13.56

100 m M
 pozicija

staza 

3 1 Popović Andrija 2003-04-20 KRA 11.25 8

6 2 Popović Ognjen 2004-11-30 RKG 11.41 7

7 3 Jelenić Nikola 2004-22-05 KRA 11.58 6

2 4 Radosavljević Mladen 2005-08-06 RKG 11.66 5

4 5 Prijović Nikola 2004-07-16 FAP 11.67 4

5 6 Tumbul Anes 2003-03-09 POP 11.70 3

4 7 Tadić Nemanja 2003-03-14 CER 11.82 2

5 8 Jevremović Kosta 2004-05-27 KRU 11.83 1

4 9 Rovčanin Emir 2002-04-11 POP 11.97

5 10 Arsić Marko 2003-05-27 MOĆ 11.98

6 11 Preljević Sanin 2004-08-26 POP 12.08

3 12 Prole Vladimir 2005-02-01 KRA 12.26

6 13 Korićanin Blagoje 2006-03-31 KAR 12.47

7 14 Bulatović Danilo 2006-08-20 KRU 12.58

3 15 Budimir Stefan 2006-08-12 POŽ 12.98

2 16 Stojanović Aleksandar 2004-05-02 RKG 13.44

2 17 Mijajilović Aleksa 2005-11-20 RKG 13.56

KVALIFIKACIJE KUP-a SRBIJE za ST.JUNIORE/KE

FINALE KUP-a CENTRALNE SRBIJE za ST.JUNIORE/KE

PRVENSTVO CENTRALNE SRBIJE za ST.JUNIORE/KE

ZVANIČNI REZULTATI

18/19.09.2021.

Kraljevo

MUŠKARCI

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat Bodovi

UKUPAN PLASMAN

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat Bodovi



200 m M
 pozicija

staza 

I grupa

7 1 Popović Andrija 2003-04-20 KRA 22.52

3 2 Prijović Nikola 2004-07-16 FAP 23.43

4 3 Tadić Nemanja 2003-03-14 CER 23.90

5 4 Jevremović Kosta 2004-05-27 KRU 24.06

2 5 Preljević Sanin 2004-08-26 POP 24.54

1 Korićanin Blagoje 2006-03-31 KAR NS

6 Miković Toma 2004-10-18 FAP NS

II grupa

6 1 Rovčanin Emir 2002-04-11 POP 24.05

5 2 Prole Vladimir 2005-02-01 KRA 24.52

4 3 Bogojević Janko 2004-12-30 JAG 24.64

3 4 Bulatović Danilo 2006-08-20 KRU 24.86

2 5 Pušica Dejan 2004-04-20 POP 26.47

7 6 Vojinović Ilija 2005-01-26 KRU 26.75

1 7 Pavlović Andrej 2006-06-13 KRA 30.27

200 m M
 pozicija

staza 

7 1 Popović Andrija 2003-04-20 KRA 22.52 8

3 2 Prijović Nikola 2004-07-16 FAP 23.43 7

4 3 Tadić Nemanja 2003-03-14 CER 23.90 6

6 4 Rovčanin Emir 2002-04-11 POP 24.05 5

5 5 Jevremović Kosta 2004-05-27 KRU 24.06 4

5 6 Prole Vladimir 2005-02-01 KRA 24.52 3

2 7 Preljević Sanin 2004-08-26 POP 24.54 2

4 8 Bogojević Janko 2004-12-30 JAG 24.64 1

3 9 Bulatović Danilo 2006-08-20 KRU 24.86

2 10 Pušica Dejan 2004-04-20 POP 26.47

7 11 Vojinović Ilija 2005-01-26 KRU 26.75

1 12 Pavlović Andrej 2006-06-13 KRA 30.27

1 Korićanin Blagoje 2006-03-31 KAR NS

6 Miković Toma 2004-10-18 FAP NS

400 m M
 pozicija

staza 

I grupa

6 1 Popović Andrija 2003-04-20 KRA 49.34

5 2 Prijović Nikola 2004-07-16 FAP 52.31

4 3 Arsić Marko 2003-05-27 MOĆ 53.10

3 4 Miković Toma 2004-10-18 FAP 54.69

2 5 Preljević Sanin 2004-08-26 POP 55.26

II grupa

3 1 Jelenić Nikola 2004-22-05 KRA 51.85

2 2 Ljubinković Luka 2003-08-18 AŠKT 52.65

6 3 Đukić Nikola 2005-12-19 VVA 57.50

4 4 Vojinović Ilija 2005-01-26 KRU 59.08

5 5 Pušica Dejan 2004-04-20 POP 1:00.45

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat Bodovi

UKUPAN PLASMAN

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat Bodovi

Bodovi



400 m M
 pozicija

staza 

6 1 Popović Andrija 2003-04-20 KRA 49.34 8

3 2 Jelenić Nikola 2004-22-05 KRA 51.85 7

5 3 Prijović Nikola 2004-07-16 FAP 52.31 6

2 4 Ljubinković Luka 2003-08-18 AŠKT 52.65 5

4 5 Arsić Marko 2003-05-27 MOĆ 53.10 4

3 6 Miković Toma 2004-10-18 FAP 54.69 3

2 7 Preljević Sanin 2004-08-26 POP 55.26 2

6 8 Đukić Nikola 2005-12-19 VVA 57.50 1

4 9 Vojinović Ilija 2005-01-26 KRU 59.08

5 10 Pušica Dejan 2004-04-20 POP 1:00.45

800m M

 pozicija

staza 

4 1 Milanović Aleksa 2002-04-30 MOĆ 1:57.04 8

5 2 Stević Mateja 2005-11-19 KRU 1:59.35 7

1 3 Mašić Aleksa 2003-01-23 PRI 1:59.48

6 4 Ljubinković Luka 2003-08-18 AŠKT 2:00.73 6

8 5 Jelenić Nikola 2004-22-05 KRA 2:05.14 5

3 6 Denović Jovan 2002-01-24 TKM 2:05.40

7 7 Đukić Nikola 2005-12-19 VVA 2:10.34 4

8 8 Radović Rastko 2004-08-10 RKG 2:10.77 3

2 Vukelja Nikola 2003-06-07 MKŠ NS

4 Stevanović Đorđe 2002-05-18 TKM NS

6 Mašić Uroš 2006-03-25 PRI NS

1500 m M
 pozicija

staza 

3 1 Milanović Aleksa 2002-04-30 MOĆ 4:05.63 8

6 2 Mašić Aleksa 2003-01-23 PRI 4:07.34

8 3 Stevanović Đorđe 2002-05-18 TKM 4:12.87

1 4 Stević Mateja 2005-11-19 KRU 4:16.69 7

5 5 Mijailović Nikola 2004-07-24 NOP 4:20.01 6

4 6 Vasiljević Veljko 2005-08-11 MZA 4:23.37 5

7 7 Denović Jovan 2002-01-24 TKM 4:43.73

2 Vukelja Nikola 2003-06-07 MKŠ NS

9 Petrović Vukašin 2004-06-19 TKM NS

10 Mašić Uroš 2006-03-25 PRI NS

3000 m M

 pozicija

staza 

1 1 Mijailović Nikola 2004-07-24 NOP 9:11.65 8

2 2 Vasiljević Veljko 2005-08-11 MZA 9:27.97 7

3 3 Miljković Saša 2002-10-18 TKM 9:57.14

4 4 Ćosović Andrija 2005-07-21 KRA 12:25.69 6

5000 m M
 pozicija

staza 

2 1 Todorović Željko 2003-08-12 CER 15:57.21

1 2 Miljković Saša 2002-10-18 TKM 16:54.81

Bodovi

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat Bodovi

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat Bodovi

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat Bodovi

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat Bodovi

UKUPAN PLASMAN



4 x 100 m M

 pozicija
staza 

KRA

Radojević Filip 2006-08-04 KRA 

Prole Vladimir 2005-02-01 KRA 

Jelenić Nikola 2004-22-05 KRA 

Popović Andrija 2003-04-20 KRA 

RKG

Radosavljević Mladen 2005-08-06 RKG

Popović Ognjen 2004-11-30 RKG

Radović Rastko 2004-08-10 RKG

Mijajilović Aleksa 2005-11-20 RKG

POP

Preljević Sanin 2004-08-26 POP

Tumbul Anes 2003-03-09 POP

Preljević Maid 2004-11-04 POP

Rovčanin Emir 2002-04-11 POP

4 x 400 m M

 pozicija
staza 

KRA

Prole Vladimir 2005-02-01 KRA

Jelenić Nikola 2004-22-05 KRA

Radojević Filip 2006-08-04 KRA

Popović Andrija 2003-04-20 KRA

POP

Preljević Sanin 2004-08-26 POP

Tumbul Anes 2003-03-09 POP

Pušica Dejan 2004-04-20 POP

Rovčanin Emir 2002-04-11 POP

KRU

Jevremović Kosta 2004-05-27 KRU

Bulatović Danilo 2006-08-20 KRU

Vojinović Ilija 2005-01-26 KRU

Stević Mateja 2005-11-19 KRU

400 m prepone m /0.914/

 pozicija

staza 

3 1 Jelenić Nikola 2004-22-05 KRA 1:03.89 8

4 2 Radojević Filip 2006-08-04 KRA 1:08.79 7

 pozicija

staza 

3 Todorović Željko 2003-08-12 CER čl.17.1.19

4 Petrović Vukašin 2004-06-19 TKM NS

3 3 46.82 6

3000 m stipl M /0.914/

Plasman Prezime Ime

Bodovi

4 1 45.32 8

5 2 46.69 7

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat

Datum rođenja Klub Rezultat Bodovi

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat Bodovi

3 2 3:51.05 7

5 3 3:54.95 6

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat Bodovi

4 1 3:37.11 8



Skok motkom M

 pozicija

staza 

3 1 Rosić Veljko 2005-05-15 SPB 350 8

2 2 Rosić Nikola 2002-06-04 SPB 220 7

1 Rosić Dejan 2005-10-10 SPB BR

220 300 330 350 370

Rosić Veljko - O XO XXO XXX 350

Rosić Nikola O 220

Rosić Dejan XXX BR

Skok uvis M

 pozicija

staza 

8 1 Rovčanin Emir 2002-04-11 POP 209 8

7 2 Preljević Maid 2004-11-04 POP 188 7

6 3 Manojlović Lazar 2005-06-21 MOĆ 185 6

1 4 Radojević Filip 2006-08-04 KRA 170 5

3 5 Pušica Dejan 2004-04-20 POP 155 4

2 Pavlović Andrej 2006-06-13 KRA BR

4 Paunović Predrag 2003-12-04 RKG NS

5 Dimović Nemanja 2006-10-19 RKG NS

140 145 150 155 160 165

170 174 178 182 185 188

191 197 203 209 215

- - - - - -

O - O - XO O

O O XO O XXX

- - - - - -

O O O O O O

XXX

- - - - - O

O O - O XO XXX

- - O O - XO

O XXX

O O XXO XXO Xr

XXX
Pavlović Andrej

NSPaunović Predrag

Pušica Dejan 155

Preljević Maid 188

Manojlović Lazar 185

Radojević Filip 170

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat

Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat Bodovi

PREZIME I IME
POKUŠAJI

Rezultat

Bodovi

Plasman

PREZIME I IME

POKUŠAJI

Rovčanin Emir 209

Rezultat

Dimović Nemanja NS

BR



Skok udalj M
 pozicija

staza 

9 1 Jovanović Dejan 2002-09-19 ABB 6.95 8

7 2 Tumbul Anes 2003-03-09 POP 6.50 7

3 3 Budimir Stefan 2006-08-12 POŽ 5.68 6

6 4 Korićanin Blagoje 2006-03-31 KAR 5.62 5

1 5 Radojević Filip 2006-08-04 KRA 5.35 4

2 6 Pavlović Andrej 2006-06-13 KRA 4.21 3

4 Andrijević Luka 2005-04-07 RKG NS

5 Dimović Nemanja 2006-10-19 RKG NS

8 Paunović Predrag 2003-12-04 RKG NS

Jovanović Dejan 6.54/+1.5 6.52/+0.6 6.95/+1.1 6.58/-1.3 6.95

Tumbul Anes 6.25/+1.1 6.31/+0.7 6.44/+2.0 6.50/+1.3 6.50

Budimir Stefan 5.68/+0.8 5.52/+0.6 5.44/+0.2 5.55/+1.7 5.68

Korićanin Blagoje 4.96/+1.6 X X 5.62/+1.5 5.62

Radojević Filip 5.35/+0.3 5.34/+1.0 X X 5.35

Pavlović Andrej 3.95/+1.1 3.71/-0.1 4.08/-0.5 4.21/+1.1 4.21

Andrijević Luuka NS

Dimović Nemanja NS

Paunović Predrag NS

Troskok M

 pozicija

staza 

6 1 Tumbul Anes 2003-03-09 POP 14.13 8

7 2 Paunović Predrag 2003-12-04 RKG 13.30 7

3 3 Rovčanin Emir 2002-04-11 POP 13.20 6

4 4 Preljević Maid 2004-11-04 POP 12.20 5

2 5 Radojević Filip 2006-08-04 KRA 11.17 4

1 Korićanin Blagoje 2006-03-31 KAR NS

5 Dimović Nemanja 2006.10-19 RKG NS

Tumbul Anes 14.05/+1.3 14.13/+0.6 14.13/+2.3 X 14.13

Paunović Predrag 13.30/+1.5 13.26/+0.9 13.11/+0.4 13.11/+1.2 13.30

Rovčanin Emir 12.84/+0.5 - 12.90/+1.9 13.20/+0.5 13.20

Preljević Maid X 12.20/+0.6 12.04/+1.0 12.04/+1.5 12.20

Radojević Filip 11.17/+1.5 X r 11.17

Korićanin Blagoje NS

Dimović Nemanja NS

Bodovi

PREZIME I IME

POKUŠAJI
Rezultat

I II III IV

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat

PREZIME I IME

POKUŠAJI
Rezultat

I II III IV

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat Bodovi



Bacanje kugle M 6kg

 pozicija

staza 

3 1 Terzić Nikola 2004-02-09 KRU 12.42 8

2 2 Miletić Luka 2004-08-27 KRA 10.25 7

1 Marilović Nikola 2004-05-07 KAR NS

4 Kajević Hamed 2003-09-07 POP NS

Terić Nikola 11.36 12.26 12.42 11.80 12.42

Miletić Luka 9.80 10.25 - X 10.25

Marilović Nikola NS

Kajević Hamed NS

Bacanje diska M 1.75kg

 pozicija

staza 

5 1 Obradović Dositej 2003-05-23 TGM 40.59 8

6 2 Terzić Nikola 2004-02-09 KRU 35.72 7

3 3 Miletić Luka 2004-08-27 KRA 17.43 6

1 Marilović Nikola 2004-05-07 KAR NS

2 Marinković Aleksa 2003-09-13 KRA NS

4 Kajević Hamed 2003-09-07 POP NS

Obradović Dositej 40.46 40.31 X 40.59 40.59

Terzić Nikola 31.84 X 35.72 X 35.72

Miletić Luka X X 17.43 X 17.43

Marilović Nikola NS

Marinković Aleksa NS

Kajević Hamed NS

PREZIME I IME

POKUŠAJI
Rezultat

BodoviPlasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat

I II III IV

Rezultat BodoviPlasman Prezime Ime Datum rođenja Klub

PREZIME I IME

POKUŠAJI
Rezultat

I II III IV



Bacanje kladiva M 6kg

 pozicija
staza 

3 1 Terzić Nikola 2004-02-09 KRU 27.22 8

2 2 Miletić Luka 2004-08-07 KRA 23.10 7

1 Marilović Nikola 2004-05-07 KAR NS

Terzić Nikola 25.65 25.84 25.02 27.22 27.22

Miletić Luka 21.46 22.16 X 23.10 23.10

Marilović Nikola NS

Bacanje koplja M 800g

 pozicija

staza 

10 1 Rosić Nikola 2002-06-04 SPB 50.64 8

9 2 Obradović Dositej 2003-05-23 TGM 49.76 7

7 3 Rosić Veljko 2005-05-15 SPB 45.44 6

8 4 Hajrudinović Denis 2003-10-26 TGM 40.29 5

6 5 Arsić Marko 2003-05-27 MOĆ 33.33 4

5 6 Rosić Dejan 2005-10-10 SPB 32.57 3

3 7 Miletić Luka 2004-08-27 KRA 30.89 2

4 8 Terzić Nikola 2004-02-09 KRU 28.24 1

1 Marilović Nikola 2004-05-07 KAR NS

2 Marinkovic Aleksa 2003-09-13 KRA NS

Rosić Nikola 46.55 49.96 50.64 49.4 50.64

Obradvoić Dositej X X 49.76 44.86 49.76

Rosić Veljko X X 42.61 45.44 45.44

Hajrudinović Denis 36.98 X 37.61 40.29 40.29

Arsić Marko X X X 33.33 33.33

Rosić Dejan 30.75 31.31 X 32.57 32.57

Miletić Luka 27.66 30.89 X X 30.89

Terzić Nikola 28.24 - r 28.24

Marilović Nikola NS

Marinković Aleksa NS

III IV

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat Bodovi

Plasman Prezime Ime Datum rođenja Klub Rezultat Bodovi

PREZIME I IME

POKUŠAJI
Rezultat

I II III IV

PREZIME I IME

POKUŠAJI
Rezultat

I II



JUNIORI ukupno
KLUB bodova

KRA 14 15 5 7 7 7 8 63 1
POP 3 2 19 7 6 37 2
KRU 1 7 8 8 24 3
RKG 12 7 19 4
MOĆ 4 8 6 18 5
FAP 4 9 13 6
ABB 8 8 7
NOP 6 6 8
POŽ 6 6 9
AŠKT 5 5 10
KAR 5 5 10
MZA 5 5 10
CER 2 2 13
VVA 1 1 14
JAG 0
MKŠ 0
PIR 0
SLČ 0

SMD 0
SPB 0

TGM 0
UŽI 0
VŽJ 0

110m pr.5.000m 1.500m400m100m

EKIPNI PLASMAN KUPA CENTRALNE SRBIJE ZA JUNIORE / KE   2021.

I DAN

plasman4x100mkuglakladivodaljvis



JUNIORI ukupno

KLUB bodova

KRA 63 11 5 6 15 4 2 6 8 120 1
POP 37 7 19 7 70 2
KRU 24 4 7 1 7 6 49 3
SPB 0 15 17 32 4

MOĆ 18 8 4 30 5
RKG 19 3 7 29 6
TGM 0 13 8 21 7
FAP 13 7 20 8
NOP 6 8 14 9
MZA 5 7 12 10
AŠKT 5 6 11 11
ABB 8 8 12
CER 2 6 8 13
POŽ 6 6 14
KAR 5 5 15
VVA 1 4 5 16
JAG 0 1 1 17
MKŠ 0 0
PIR 0 0
SLČ 0 0

SMD 0 0
UŽI 0 0
VŽJ 0 0

36 33 21 15 15 30 37 21 21

EKIPNI PLASMAN KUPA CENTRALNE SRBIJE ZA JUNIORE / KE   2021.

plasman4x400mdiskkopljetroskokMotka400m pr.3000m800m200mI DAN


